
PRIMARIA 
I.E. 133 JULIO CESAR 

TELLO

PRIMARIA I.E. 1228 LEONCIO PRADO

I.E. 1225 MARIANO 

MELGAR
PRIMARIA 

I.E. CN VITARTESECUNDARIA 

SECUNDARIA 

INICIAL-JARDÍN I.E. 055 LAS CARMELITAS

CEBA 107 DANIEL 

ALCIDES CARRION 

GARCIA

E.B.A. INICIAL-

INTERMEDIO 

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

I.E. 1213PRIMARIA 

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

SECRETARIA

OFICINISTA

TECNICO ADMINISTRATIVO

CARGO

ABOGADA41964240

SEDE UNIDAD DE 

GESTIÓN EDUCATIVA 

LOCAL 06 ATE

ADMINISTRACIÓN

ÓRGANO Y/O 

UNIDAD 

ORGÁNICA

NIVEL

AUXILIAR DE LABORATORIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

SECUNDARIA 
I.E. 1235 UNIÓN 

LATINOAMERICA

BÁSICA ESPECIAL I.E. 13 JESÚS AMIGO

SEDE UNIDAD DE 

GESTIÓN EDUCATIVA 

LOCAL 06 ATE

ADMINISTRACIÓN

SECUNDARIA 
I.E. 046 VICTOR RAÚL 

HAYA DE LA TORRE

I.E. 1230 SULPICIO 

GARCIA PEÑALOZA
PRIMARIA 

I.E. 1244 MICAELA 

BASTIDAS
SECUNDARIA 

I.E. 1231 JOSE L. 

BUSTAMANTE Y RIVERO
PRIMARIA 

I.E. PLANTELES DE 

APLICACIÓN DE UNE

FE DE ERRATAS DEL RESULTADO FINAL APTO AL NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ADMINISTRATIVO CONTRATADO BAJO EL RÉGIMEN DEL D.L. 

N° 276

APTO PARA LOS TRES AÑOS 

CONSECUTIVOS O CUATRO 

AÑOS ALTERNADOS

APTO PARA LOS TRES AÑOS 

CONSECUTIVOS O CUATRO 

AÑOS ALTERNADOS

APTO PARA LOS TRES AÑOS 

CONSECUTIVOS O CUATRO 

AÑOS ALTERNADOS

APTO PARA LOS TRES AÑOS 

CONSECUTIVOS O CUATRO 

AÑOS ALTERNADOS

APTO PARA LOS TRES AÑOS 

CONSECUTIVOS O CUATRO 

AÑOS ALTERNADOS

APTO PARA LOS TRES AÑOS 

CONSECUTIVOS O CUATRO 

AÑOS ALTERNADOS

APTO PARA LOS TRES AÑOS 

CONSECUTIVOS O CUATRO 

AÑOS ALTERNADOS

APTO PARA LOS TRES AÑOS 

CONSECUTIVOS O CUATRO 

AÑOS ALTERNADOS

APTO PARA LOS TRES AÑOS 

CONSECUTIVOS O CUATRO 

AÑOS ALTERNADOS

APTO PARA LOS TRES AÑOS 

CONSECUTIVOS O CUATRO 

AÑOS ALTERNADOS

APTO PARA LOS TRES AÑOS 

CONSECUTIVOS O CUATRO 

AÑOS ALTERNADOS

APTO PARA LOS TRES AÑOS 

CONSECUTIVOS O CUATRO 

AÑOS ALTERNADOS

APTO PARA LOS TRES AÑOS 

CONSECUTIVOS O CUATRO 

AÑOS ALTERNADOS

APTO PARA LOS TRES AÑOS 

CONSECUTIVOS O CUATRO 

AÑOS ALTERNADOS

APTO PARA LOS TRES AÑOS 

CONSECUTIVOS O CUATRO 

AÑOS ALTERNADOS

APTO PARA LOS TRES AÑOS 

CONSECUTIVOS O CUATRO 

AÑOS ALTERNADOS

CONDICION

23801242

10605334

45110820

DNI

21274022

46470068

09944113

42791494

40616947

06576783

10599929

41909027

71517155

40738436

70210958

80182747

HALLASI VELIZ ROXANA

LOPEZ GOMEZ, EMMA YENY

NAVARRO HUAYLLANI, SUSANA

MAYTAHUARI YAICATE, LEIDI CECILIA

ROMAN RODAS, GISELA MADELINA

RIJALVA NAVARRO, GLADYS

IRIGOIN MEDINA, IVONNE DESIREE

DELGADILLO ANGELES, ISABEL NATHALI

GOMEZ RODAS, GLORIA ESTHER

LLANTOY GALLEGOS, CARMEN ROSA

CORDOVA PICON, KAROLINA

TUPACYUPANQUI LINDO, MARIA ANGELICA

HUARCAYA AYALA, LUZ ROSA

785811115314

10

APELLIDOS Y NOMBRES

CELESTINO APOLAYA, ELIZZABETH JANE

YARIHUAMAN TUPACYUPANQUI, ROYER 

ROBIN

780841112310

785881110319

785881115319

ANDIA TORRES, MILAGROS SANTOSA

780841111311

785851118317

785811117318

785871110310

785811118318

11

12

780811112319

8

2

3

4

5

N°

1

6

7

785821118311

785821115310

780811113319

780871111313

780881113311

CODIGO DE PLAZA

780821117314

13

14

15

16

9



I.E. 129 YAMAGUCHIPRIMARIA 

I.E. 0096 PRIMARIA 

I.E. NSTRA SRA. DE 

MONSERRAT

TECNICO 

PRODUCTIVA

I.E. 0027 SAN ANTONIO 

JICAMARCA
PRIMARIA 

PRIMARIA I.E. 1283 OKINAWA

I.E. 1254 MARIA REICHE 

NEWMANN
SECUNDARIA 

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TECNICO ADMINISTRATIVO

SEDE UNIDAD DE 

GESTIÓN EDUCATIVA 

LOCAL 06 ATE

ADMINISTRACIÓN

PRIMARIA 
I.E. 1211 JOSÉ MARÍA 

ARGUEDAS

PRIMARIA I.E. 1275

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

INICIAL-JARDÍN 
I.E. 183 SANTA ROSITA DE 

MANYLSA

I.E. JULIO C. TELLOSECUNDARIA 

APTO PARA LOS TRES AÑOS 

CONSECUTIVOS O CUATRO 

AÑOS ALTERNADOS

APTO PARA LOS TRES AÑOS 

CONSECUTIVOS O CUATRO 

AÑOS ALTERNADOS

APTO PARA LOS TRES AÑOS 

CONSECUTIVOS O CUATRO 

AÑOS ALTERNADOS

APTO PARA LOS TRES AÑOS 

CONSECUTIVOS O CUATRO 

AÑOS ALTERNADOS

APTO PARA LOS TRES AÑOS 

CONSECUTIVOS O CUATRO 

AÑOS ALTERNADOS

APTO PARA LOS TRES AÑOS 

CONSECUTIVOS O CUATRO 

AÑOS ALTERNADOS

APTO PARA LOS TRES AÑOS 

CONSECUTIVOS O CUATRO 

AÑOS ALTERNADOS

APTO PARA LOS TRES AÑOS 

CONSECUTIVOS O CUATRO 

AÑOS ALTERNADOS

APTO PARA LOS TRES AÑOS 

CONSECUTIVOS O CUATRO 

AÑOS ALTERNADOS

APTO PARA LOS TRES AÑOS 

CONSECUTIVOS O CUATRO 

AÑOS ALTERNADOS

APTO PARA LOS TRES AÑOS 

CONSECUTIVOS O CUATRO 

AÑOS ALTERNADOS

43439546

40404924

09727379

45625759

70114945

09658414

20114648

31341908

40183063

40128165

06555761

ENRIQUE ARCE, GIOVANNA LIZ

RIOS TAIPE DE DURAND, VILMA

PAUCAR SUNCION OLGA

PEREZ QUIROZ, JUDITH

PICOY GONZALES, ROLANDO ROMERO

CELESTINO CASTRO, JOSE ANTONIO

CAMPOS TANANTA, ELIZABETH

VASQUEZ CIEZA, SEGUNDO SIXTO

HERRERA VENEGAS, JULIETA

VIDAL PAUCAR, ELIO LUIS

MONTALVO GAVINO, JOSE IGNACIO

785841116319

785811110316

780841113316

780851112311

785841115316

785871110314

785841110313

780861114316

785861115311

785821116319

785871119314

27

26

25

21

22

23

24

17

18

19

20



NO PRESENTA PROPUESTA DE LA PROMOTORA DE LA 

I.E. POR SER DE CONVENIO

8

9

5

6

LEIVA CAMACUARI, MARLENI NANCY

TELLO CAJAHUARINGA, ANDREA CELENE

ESPINOZA CONDOR, NORMA ROSA

RAFAEL MELCHOR, SANTOSA NO APTO

NO SE ENCUENTRA DENTRO DEL NUMERAL 3.2 

PERSONAL COMPRENDIDO; POR NO ENCONTRARSE 

LABORANDO AL 31.12.19 SUB NUMERAL 3.2.1. DE LA  

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO

NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO EN EL NUMERAL 3.4 

DE LA RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-

2020-SERVIR/PE

12

13

14

15

10

FLORES VALERIANO, GERARDO JAIME

11

CODIGO DE PLAZA

780861114312

785811116317

785831115314

785871116315

785801115310

780841112315

785821115312

785811116314

780851117312

780881113311

785831119310

785871118315

785811118319

N°

1

2

4

7

3

APELLIDOS Y NOMBRES

SEGURA TIMOTEO, OCTAVIA

CARBAJAL REGALADO, ADDERLIN 

MARCIAL 

RUIZ VELASQUEZ, ANDREA ELIZABETH

MARTINEZ CORASMA, KARIN VANESSA 

780801112317

780821114313

ZARATE RAMIREZ, VERONICA 

ANTUANETH

PEÑA LAUREANO, EDWIN ORCICIO

ABAL SANCHEZ,RAQUEL

HUAMAN PALOMINO, LUCIO

GUILLERMO RICCE, MARIELA

ABAL SANCHEZ, RITA ANA

OBSERVACIONES

NO APTO

NO SE ENCUENTRA DENTRO DEL NUMERAL 3.2 

PERSONAL COMPRENDIDO; POR NO ENCONTRARSE 

LABORANDO AL 31.12.19 SUB NUMERAL 3.2.1. DE LA  

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

44200924

40532793

10052807

09840800

45508234

19839171

10297058

40838204

20698730

40661096

48355197

10149317

NO APTO

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO

NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO EN EL NUMERAL 3.4 

DE LA RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-

2020-SERVIR/PE

NO APTO 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

FE DE ERRATAS RESULTADO FINAL NO APTO AL NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ADMINISTRATIVO CONTRATADO BAJO EL RÉGIMEN DEL D.L. 

N° 276

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

ESTADISTICO

TECNICO ADMINISTRATIVO

TRABAJADOR DE SERVICIO

DNI CARGO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

08275170

45303327

40518113

CONDICION

TRABAJADOR DE SERVICIO NO APTO 

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO



18

16

17

28

26

27

22

23

24

25

21

19

20

785831116318

780871112315

780841113313

785881118318

785861118311

785871119315

780871111311

785801116319

780851114314

780861114311

785851115311

780841114313

785831119312

JEREMIAS JIMENEZ, JANETH JOBANA

HUARCAYA ALAYA, CELESTINO HUGO

ORIUNDO CUADROS, EFRAIN

MEDINA QUINA, CLAUDIA SOLEDAD

MOZOMBITE IPUSHIMA, ROLDAN  

MUÑICO MARQUIÑO,ELIZABETH YANINA

TENA DE LA PUENTE, ERIKA CECILIA

DAVILA JAVIER, RICHARD JOHHNY

LAZO POZO, PETER SANDALIO

VARGAS BOHORQUEZ, MONICA PATRICIA

VARGAS GUEVARA DE JORGE, ZOILA 

MERCEDES

DELGADO DE LA CRUZ, JANETT

REYES MONTES, EMILIANO SIMEON

06728903

05614727

40619501

40283769

40972378

40913084

10172323

43110164

05295697

07687899

09356198

09355373

44956294

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO

NO SE ENCUENTRA DENTRO DEL NUMERAL 3.2 

PERSONAL COMPRENDIDO; POR NO ENCONTRARSE 

LABORANDO AL 31.12.19 SUB NUMERAL 3.2.1. DE LA  

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO 

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS SEÑALADOS 

EN EL DECRETO DE URGENCIA N° 016-2020 Y LA 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE

NO APTO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

DICE APTO 

DEBE DECIR 

NO APTO

DICE APTO 

DEBE DECIR 

NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEÑALADOS EN EL 

LINEAMIENTO NUMERAL 3.2 SUB NUMERAL 3.2.2 

LITERAL i POR TENER CONTRATOS EN DIFERENTES 

PLAZAS ORGÁNICAS Y PRESUPUESTADAS SEGÚN 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE.  

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SEÑALADOS EN EL 

LINEAMIENTO NUMERAL 3.2 SUB NUMERAL 3.2.2 

LITERAL i POR TENER CONTRATOS EN DIFERENTES 

PLAZAS ORGÁNICAS Y PRESUPUESTADAS SEGÚN 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 018-2020-

SERVIR/PE.

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TECNICO ADMINISTRATIVO

TRABAJADOR DE SERVICIO

OFICINISTA I

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO

TRABAJADOR DE SERVICIO07442746COLONIO MUÑOZ, VICTORIA ROSARIO78588111031829

TECNICO ADMINISTRATIVO16714202
CAMPOS BAYLON DE MAMANI, MARIA 

BETTY
78086111331830


